

OBJEDNÁVKA**Číslo: 2023036 /NB**

Datum vystavení : 12.06.2023

Odběratel:

Město Nový Bor
nám. Míru 1
473 01 Nový Bor

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Kontaktní údaje:

Vyřizuje: -

E-mail: -

Telefon: -

Zastoupené na základě mandátní smlouvy:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.)
Purkyňova 227
473 01 Nový Bor

Ostatní údaje:

Forma úhrady: Převodem

Datum dodání: **30.09.2023**

Dodavatel:

ULIMEX, spol. s r.o.
Za Válcovnou 1050/1
40001 Ústí nad Labem

IČ: 14864878 DIČ: CZ14864878

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Místo určení:

DPS Sv. Čecha 830, Nový Bor

Objednáváme u Vás

Dodání a instalaci 70 ks vodoměrů a CSD zařízení pro přenos dat dle cenové nabídky ze dne 9.1.2023.

Cena : 75.220,-Kč / bez DPH

Prohlašujeme, že obec Nový Bor je plátcem DPH a objednaná služba dle vystavené objednávky je určena pro ekonomickou činnost obce a **vztahuje** se na ní režim § 92a ZDPH. Tímto Vás zároveň zdvořile žádáme, abyste na vystavený daňový doklad uvedli přesný název poskytnuté služby včetně kódu CZ-CPA. Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

Převzal:

Schválil:

Jaroslav Voldřich - jednatel

CENOVÁ NABÍDKA

Svatoluka Čecha 830, Nový Bor

Dodávka a výměna bytových vodoměrů - radio

položka	počet	jednotka	á	celkem
Antimagnetický bytový vodoměr TV - radio, l=110mm, Qp 1,5 m³/h	35	ks	670,00 Kč	23 450,00 Kč
Antimagnetický bytový vodoměr SV - radio, l=110mm, Qp 1,5 m³/h	35	ks	670,00 Kč	23 450,00 Kč
Standardní výměna vodoměru	70	ks	195,00 Kč	13 650,00 Kč
Plombovací materiál, plomba s výr. číslem a atestem / vodoměr	70	ks	20,00 Kč	1 400,00 Kč
Celkem bez DPH				61 950,00 Kč
Celkem s DPH			15%	71 242,50 Kč

Dodávka a instalace CSD - zařízení pro denní přenosy dat

položka	počet	jednotka	á	celkem
Koncentrátor dat typu A	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Koncentrátor dat typu B	1	ks	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč
* Instalace koncentrátoru dat typu A	1	ks	970,00 Kč	970,00 Kč
* Instalace koncentrátoru dat typu B	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Dopravné	1	soubor	800,00 Kč	800,00 Kč
Celkem bez DPH				13 270,00 Kč
Celkem s DPH			15%	15 260,50 Kč